

# IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA Câmara Municipal de Santa Leopoldina

Santa Leopoldina, 10 de dezembro de 2020 (Quinta-feira)

Edição 536 (Extraordinária)

LEGISLATURA 2017/2020 BIÊNIO 2019/2020

#### **MESA DIRETORA**

Sergio Angeli Lago - PDT
Presidente

Luzinete Degasperi Leppaus - PTB Vice-Presidente

Romi Carlos Facco Muller - PDT
Tesoureiro

Marcos Adriano Rauta - PSDB Secretário

### <u>PLENÁRIO</u>

Ângela Maria Schultz Leppaus - PSDB

**Luiz Carlos Broedel França - PSB** 

**Nelson Lichtenheld - PTB** 

**Vanisio Walcher Helmer - CIDADANIA** 

Valdemiro Barth - PSDB

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM FUNDAMENTO NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.315/2009 E NO § 3º DO ARTIGO 113 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, ACRESCENTADO PELA E.L.O.M. Nº 008/2009, TRAZ AO CONHECIMENTO PÚBLICO QUE FORAM PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:

#### **AVISO DE DISPENSA**

#### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

### **AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO**

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, a contratação, com dispensa de licitação da empresa, **SILVANO BULLERJAHN 08275737752**, cujo objeto se refere a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para ornamentação do Auditório do Polo da UAB, para realização da Sessão de Posse de Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores para o Quadriênio 2021/2024 de Santa Leopoldina, além da Eleição de Mesa Diretora e Comissões Permanentes para o Biênio 2021/2022, a realizar-se no dia 1º de janeiro de 2021 (sextafeira), com início às 09 horas.

Valor do contrato: R\$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

Santa Leopoldina/ES, 10 de dezembro de 2020.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO Presidente da CPL

#### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

#### **AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO**

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, a contratação, com dispensa de licitação da empresa, **PADARIA LEOPOLDINENSE LTDA**, cujo objeto se refere a contratação de



# IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA Câmara Municipal de Santa Leopoldina

Santa Leopoldina, 10 de dezembro de 2020 (Quinta-feira)

Edição 536 (Extraordinária)

empresa na prestação de serviços de fornecimento de alimentação para realização da Sessão de Posse de Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores para o Quadriênio 2021/2024 de Santa Leopoldina, além da Eleição de Mesa Diretora e Comissões Permanentes para o Biênio 2021/2022, a realizar-se no dia 1º de janeiro de 2021 (sexta-feira), com início às 09 horas.

**Valor do contrato:** R\$ 1.560,00 (mil e quinhentos e sessenta reais).

Santa Leopoldina/ES, 10 de dezembro de 2020.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO Presidente da CPL